
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. gruodžio 13 d.

Nr. 2019-347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  115
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  115
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 117
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  118
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4620749

PRANEŠIMAS
UAB "KARKLITA" akcininko ir kreditorių dėmesiui

UAB "KARKLITA" (juridinio asmens kodas 300905829, PVM mokėtojo kodas LT100003330717, registruotos buveinės
adresas Ozo g. 25, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre) informuoja, jog vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 dalimi bei  Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi yra parengtos UAB "KARKLITA" atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu
nuo UAB "KARKLITA" bus atskirta dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu bus sukurtos tokios pačios
teisinės formos naujos uždarosios akcinės bendrovės - UAB "Birbynių namai", UAB "L35", UAB "Namai-Kintai" ir UAB
"Jomanto parkas".
UAB "KARKLITA" yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Prieš atskyrimą UAB "KARKLITA"
įstatinis kapitalas, kuris yra visiškai apmokėtas, yra 354 951,01 EUR (trys šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni
šimtai penkiasdešimt vienas euras, 1 euro centas). Po atskyrimo UAB "KARKLITA" įstatinis kapitalas, kuris bus visiškai
apmokėtas, bus 232 000,00 EUR (du šimtai trisdešimt du tūkstančiai eurų ir 00 euro centų). UAB "Birbynių namai", UAB
"L35", UAB "Namai-Kintai" ir UAB "Jomanto parkas" bus sukurtos ir įregistruotos atskyrimo metu.
- Pagrindiniai duomenys apie UAB "Birbynių namai": teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Ozo g. 25,
Vilnius, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas, kuris bus visiškai apmokėtas - 101 500,00 EUR (vienas šimtas vienas
tūkstantis penki šimtai eurų ir 00 euro centų).
- Pagrindiniai duomenys apie UAB "L35": teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos
Respublika, įstatinis kapitalas, kuris bus visiškai apmokėtas - 290 000,00 EUR (du šimtai devyniasdešimt tūkstančių
eurų ir 00 euro centų).
- Pagrindiniai duomenys apie UAB "Namai-Kintai": teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Ozo g. 25, Vilnius,
Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas, kuris bus visiškai apmokėtas - 290 000,00 EUR (du šimtai devyniasdešimt
tūkstančių eurų ir 00 euro centų).
- Pagrindiniai duomenys apie UAB "Jomanto parkas": teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Ozo g. 25,
Vilnius, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas, kuris bus visiškai apmokėtas - 232 000,00 EUR (du šimtai trisdešimt du
tūkstančiai eurų ir 00 euro centų).
Tęsiančios veiklą UAB "KARKLITA" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) Atskyrimo
sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina UAB "Birbynių namai", UAB "L35", UAB "Namai-Kintai"
ir UAB "Jomanto parkas", o UAB "KARKLITA" sandoriai, teisės ir pareigos pagal kuriuos perduodamos pagal Atskyrimo
sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į UAB "Birbynių namai", UAB "L35", UAB "Namai-Kintai" ir UAB "Jomanto
parkas" buhalterines apskaitas nuo perdavimo - priėmimo akto sudarymo dienos, kaip ji apibrėžiama Atskyrimo sąlygose
(t. y. tos dienos, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "KARKLITA" įstatų redakcija
bei UAB "Birbynių namai", UAB "L35", UAB "Namai-Kintai" ir UAB "Jomanto parkas"), jeigu imperatyvios Lietuvos
Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti UAB "KARKLITA" buveinėje (Ozo g. 25, Vilnius, tel. 370 659 02 041) darbo dienomis
nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4622047

1. Akcinė bendrovė ,,Vilniaus degtinė", įmonės kodas 120057287, bendrovės adresas: Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius.
2. Šis pranešimas pateikiamas Juridinių asmenų registro leidžiamam elektroniniam leidiniui viešiems pranešimams
skelbti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 4

3. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. sausio 6 d. 10.00 val. bendrovės buveinėje, Panerių g. 47,
LT-03160 Vilniuje, šaukiamas neeilinis visuotinis akcinės bendrovės ,,VILNIAUS DEGTINĖ" (įmonės kodas 120057287)
akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.00 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Akcininkų teisės
įgalioti kitą asmenį balsuoti akcininko vardu susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis įgyvendinimo tvarka yra aprašyta
bendrovės tinklalapyje http://www.degtine.lt.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. gruodžio 27 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje.
Teisių apskaitos diena - 2020 m. sausio 20 d.,  jeigu visuotiniame akcininkų susirinkime priimami spendimai yra susiję
su akcininkų turtinėmis teisėmis, nurodytomis Akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas turtines akcininko teises turės asmenys, kurie nurodytos teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės
bendrovės akcininkai.
4. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl akcinės bendrovės "VILNIAUS DEGTINĖ" pertvarkymo - jos teisinės formos keitimo iš akcinės bendrovės į
uždarąją akcinę bendrovę.
2. Dėl naujos teisinės formos juridinio asmens (UAB "VILNIAUS DEGTINĖ") įstatų tvirtinimo.
3. Dėl įgaliojimų suteikimo.
5. Bendrovės interneto svetainėje adresu http://www.degtine.lt visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip likus 21 dienai
iki susirinkimo bus pateikta informacija ir dokumentai (visą nurodytą informaciją ir dokumentus taip pat galima gauti ir
bendrovės buveinėje Panerių g. 47, LT-03160 Vilniuje):
- pranešimas apie susirinkimo šaukimą;
- bendras bendrovės akcijų skaičius ir  balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius susirinkimo sušaukimo dieną;
- sprendimų projektai darbotvarkės klausimais, ir kiti dokumentai, kurie bus pateikti susirinkimui;
- bendrojo balsavimo biuletenio forma;
- susirinkimo darbotvarkės papildymo, susirinkimo sprendimų projektų siūlymo, klausimų bendrovei pateikimo bei
balsavimo raštu tvarka.
6. Dėl papildomos informacijos apie esminį įvykį kreiptis į generalinį direktorių Roką Mituzą 8 5 233 0819.
7. Generalinis direktorius Rokas Mituzas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Du svajoja", kodas 303254989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4620751

Remiantis 2019 gruodžio 11 d. bendrovės vienintelio nario sprendimu, pradedama MB ,,Du svajoja", juridinio asmens
kodas 303254989, likvidavimo procedūra.

- - -

MB RM MAXI, kodas 302901719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4620920

2019 m. gruodžio 4 d. vienintelės mažosios bendrijos narės sprendimu Nr. 2019/12/04 likviduojama MB RM MAXI,
juridinio asmens kodas: 302901719, buveinė: Debreceno g. 11-52, Klaipėda, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Marius Vaišys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 5

- - -

V. Zavecko paslaugų įmonė, kodas 170065144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 4621446

V. Zavecko paslaugų įmonės savininkas 2019-11-29 priėmė sprendimą likviduoti V. Zavecko paslaugų įmonę, juridinio
asmens kodas 170065144, adresas Liepų g. 19, Plungė. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre. Likvidatoriumi paskirtas Vidmantas Zaveckas.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Kuršių kraštas", kodas 162517176
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k.
Pranešimo Nr. 4621546

Remiantis 2019 m. gruodžio 9 dienos neeilinio narių susirinkimo sprendimu, pradedama Agroserviso kooperatyvo "Kuršių
kraštas", juridinio asmens kodas: 162517176, PVM mokėtojo kodas: LT625171716, buveinė: Kuršių g.7. Maironių k.
Kelmės r.sav. Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
likvidavimo procedūra. Nuo 2019 m. gruodžio 9 d. Agroserviso kooperatyvas "Kuršių kraštas" įgyja likviduojamos
bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidacinės komisijos pirmininką Vytautą Šimkūną. Tel. +370
68774085.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NELSAS METAL, kodas 111692145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4621945

Uždaroji akcinė bendrovė NELSAS METAL, kodas 111692145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Likviduojama
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
2019 m. gruodžio 12 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "NELSAS METAL",
įmonės  kodas 111692145, buveinės adresas Agrastų g. 2, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

KOGUS FOOD, MB, kodas 305316311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1
Pranešimo Nr. 4621545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 6

Informuojame, kad vadovaujantis 2019 m. gruodžio mėn 12 d. vienintelio nario sprendimu KOGUS FOOD, MB
pavadinimas keičiamas į "Prozora", MB.

- - -

UAB SAULĖS PURSLAI, kodas 302818821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4622145

UAB SAULĖS PURSLAI nuo 2019 m. gruodžio mėn, 12 d. keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Restauravimo
paslaugos".

1.10 Pertvarkymas

Individuali įmonė "Žūklės idėja", kodas 304910268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 14
Pranešimo Nr. 4620945

Informuojame, kad Individualios įmonės "Žūklės idėja", kodas: 304910268, Teisinė forma: Individuali įmonė, Teisinis
statusas: Teisinis statusas neįregistruotas, Buveinės adresas: Alksnių g. 14, Parąžė, Kretingos r. sav.,  savininkas priėmė
sprendimą pertvarkyti Individualią įmonę "Žūklės idėja" į kitos teisinės formos juridinį asmenį, kurios pavadinimas: MB
"Žūklės idėja", Teisinė forma: Mažoji bendrija, Buveinės adresas: Alksnių g. 14, Parąžė, Kretingos r. sav..

- - -

IĮ "Visa apskaita", kodas 302340385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4621553

IĮ "Visa apskaita" (kodas 302340385, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas - Panevėžio r. sav., Velžio k.,
Nevėžio g. 4, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę - UAB "Visa apskaita". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti įmonės biure adresu:
Panevėžio m. Kranto g. 36, tel. 868515426.

Įmonės savininkė Zita Sadauskienė.

- - -

MB "Vilukta", kodas 304954115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 4621575

Vadovautis LR Civilinio kodekso 2.104 str., mažųjų bendrijų įstatymu ir mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimu,
ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį MB "Vilukta" kodas 304954115, pertvarkyti į ribotos civilinės atsakomybės
juridinį asmenį-uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

UAB "Boino programos", kodas 303257985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33
Pranešimo Nr. 4621845

UAB "Boino programos" pertvarkoma į MB "Boino programos".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langija", kodas 134729186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38
Pranešimo Nr. 4622045

Uždaroji akcinė bendrovė "Langija", juridinio asmens kodas 134729186, buveinė Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38,
pertvarkoma į MB "Langija". Su dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje darbo dienomis, 12-14 val.
Direktorė Nijolė Babkauskienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 4620750

Įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Beneturas", kodas 302575180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 4620752

Bendrovė didina įstatinį kapitalą iki 7935.04 EUR. Iš papildomų akcininkų piniginių įnašų.

- - -

UAB SWAGMAN, kodas 300653709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-102
Pranešimo Nr. 4620847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 8

UAB SWAGMAN, j.a.k. 300653709 bendrovės įstatus ir spaudą prašome laikyti negaliojančiais nes jie prarasti.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4620921

Neperduotus bankrutavusios UAB "Vilpora" (įmonės kodas 303087230, registracijos adresas Vilnius, Panerių g. 54-4)
įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 4621447

Sutinkamai su UAB "Klaipėdos duona" 2019 m. balandžio 25 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu patvirtinta
savų akcijų supirkimo tvarka, bendrovė vykdo savų akcijų supirkimą, vienos vardinės paprastosios arba vardinės
privilegijuotosios akcijos kaina 6,15 Eur. Bendrovės akcininkai apie savo pageidavimą parduoti jiems priklausančias
akcijas per nustatytą terminą nuo 2019 m. gruodžio 16 d. iki  2019 m. gruodžio 31 d., turi pranešti registruotu laišku arba
darbo dienomis nuo 8 val. iki 16.30 val., asmeniškai atvykę į bendrovės buveinę adresu Šilutės pl. 31, 91107 Klaipėda
ir pateikę asmens tapatybės dokumentą, Tel. pasiteirauti 8 46 39 07 30, el. paštas klaipeda@duona.com.
UAB "Klaipėdos duona" valdybos pirmininkas Kęstutis Dulkis.

- - -

UAB "Karsara", kodas 304512645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 5-26
Pranešimo Nr. 4621645

UAB "KARSARA" , kodas 304512645, buveinės adresas Taikos g. 5-26, Švenčionys, keičia reg. adresą į Žvirbliškės
km. Švenčionių raj.

- - -

UAB "Techspektras", kodas 303273110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40
Pranešimo Nr. 4621745

Pranešame, kad 2019 m. gruodžio 9 dienos Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Techspektras" įstatinis
kapitalas didinamas nuo 2896,00 eurų iki 19982,40 eurų, išleidžiant naują 590 vienetų 28,96 eurų nominalios vertės
paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, apmokamą atitinkama UAB "Techspektras" pelno-nuostolių ataskaitoje
pripažinto pelno dalimi ir kurią įsigyja esami UAB "Techspektras" akcininkai proporcingai turimų akcijų skaičiui.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621548

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 9

"Sniego kalnas", UAB, kodas 302639149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621549

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621550

- - -

UAB "Odva", kodas 303080008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621551

- - -

UAB "Glober", kodas 302644694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621552

- - -

UAB "GENT Agro", kodas 302640393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621554

- - -

UAB "Milkija", kodas 302552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621555

- - -

UAB "Fortico", kodas 302621172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621556

- - -

ERSI Baltic, UAB, kodas 303025428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621557

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 10

UAB "Ecolapis", kodas 302593470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4621558

- - -

Chastnoe torgovoe unitarnoe predpriiatie "SVS-Zapad" atstovybė, kodas 304093916
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621559

- - -

UAB "Tibras", kodas 303439404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621561

- - -

OBSHCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNOSTIU "VOSTOK" atstovybė, kodas 304233631
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621562

- - -

OBSHCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNOSTIU "SNOU SERVIS" atstovybė, kodas 304195497
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621563

- - -

MB "ALLORA LP", kodas 304756005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621564

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "SLAVUTYCH" atstovybė, kodas 304152389
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621565

- - -

MB "Serverio technologijos", kodas 304846278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621566

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 11

UAB "Sandro Nelis", kodas 303844388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621567

- - -

Inostrannoe chastnoe proizvodstvennoe unitarnoe predpriiatie "REMTEKHNOKAR" atstovybė, kodas
304089362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621568

- - -

LOGOTRANS LI-BOR GmbH atstovybė, kodas 304157322
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621569

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "EVROLIFT" atstovybė, kodas 304141994
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621570

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "Datse Grupp" filialas, kodas 304080388
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621571

- - -

UAB "Balticos", kodas 303433547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621572

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4621573

- - -

UAB "Deliteka", kodas 304705808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4622050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 12

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "K.ILO idea", kodas 305393208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Valaičio g. 8
Pranešimo Nr. 4621609

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: ILONA MOCKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nostra stella", kodas 305393382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4621610

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: IEVA SMETONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vėjo gurmanai", MB, kodas 305393215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4621611

Įregistravimo data: 2019-12-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Greičio fondas", kodas 305393222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-303
Pranešimo Nr. 4621612

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: AIVARAS PYRAGIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 13

MB "Desteris", kodas 305393247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-104
Pranešimo Nr. 4621613

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: DANIEL BLAŽEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jokla", kodas 305390571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4621614

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: ROMUALDAS CIBULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mozė", kodas 305393254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4621615

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: AUŠRA MATEKONĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gardus dūmelis", kodas 305390589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Parko g. 11
Pranešimo Nr. 4621616

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: NERINGA PAVLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erumas", kodas 305390596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621617

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erazda", kodas 305390607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621618

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 14

UAB "Neitrina", kodas 305393884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621619

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Alytaus maratonas", kodas 305393891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 86-2
Pranešimo Nr. 4621620

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: POVILAS TAMULYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europos verslo rūmai", kodas 305393902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621621

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621622

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Parosta", kodas 305393425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621623

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Faktumus", kodas 305390621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621624

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 15

- - -

MB "Veloservisas", kodas 305393941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-3
Pranešimo Nr. 4621625

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: VYTAUTAS ZAILSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sostinės krematoriumas, kodas 305390646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4621626

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dalaranas", kodas 305393959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621627

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finlogika", kodas 305393471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 37-1F
Pranešimo Nr. 4621628

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: NERIJUS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB studija "Stella", kodas 305393973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4621629

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: VIKTORIJA RAŽAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lyderiai verslui", kodas 305393514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4621630

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: LIGITA MOTIEJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 16

- - -

UAB "Verslas ir darbas", kodas 305393418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621631

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virkuma", kodas 305390614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621632

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virgas", kodas 305393432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4621633

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sada LT", kodas 305393457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-36
Pranešimo Nr. 4621634

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: ARTUR POZNIAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Netukas", kodas 305393489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-18
Pranešimo Nr. 4621635

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: LAURYNAS RAUPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kauno futbolas", kodas 305393521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pievų g. 15
Pranešimo Nr. 4621636

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MINDAUGAS DAUNORAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 17

- - -

UAB "Silverių grupė", kodas 305393507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 4621637

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: VLADIMIR ROMANOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aldidas", kodas 305390653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balnių II k. 3
Pranešimo Nr. 4621638

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: ALDAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekodera", kodas 305393539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4621639

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juozo paslaugos", kodas 305394000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 15
Pranešimo Nr. 4621640

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: JUOZAS SKESTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Seneka", kodas 305394018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Saulės g. 1-10
Pranešimo Nr. 4621641

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: EGIDIJUS EIMUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sūduvos kompiuteriai", kodas 305393546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 4621642

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MARKAS BARČAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 18

- - -

MB "Tėvynė yra čia", kodas 305393553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 15
Pranešimo Nr. 4621643

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: LIUDMILA SKESTENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilingi baldai", kodas 305393560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Nasturtų g. 4
Pranešimo Nr. 4621644

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: AUŠRA DABRICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomtecha", kodas 305394032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 9-20
Pranešimo Nr. 4622745

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: TOMAS BAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "3 plius 2", kodas 305393585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4622746

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: AUDRIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Penktas parkas", UAB, kodas 305393592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4622747

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: JANINA KERPAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paslaugos renginiams", kodas 305390678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 4622748

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: VILIUS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 19

MB "9 pirštai", kodas 305393603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4622749

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: PAULIUS BALČIŪNAS BALČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merkurijaus investicijos", kodas 305393578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jurginų g. 45
Pranešimo Nr. 4622750

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: RAMŪNAS RALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gama testas", kodas 305390685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Spurganų k., Kapų g. 70
Pranešimo Nr. 4622751

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: PAULIUS GRIKPĖDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PRO ARS NT", kodas 305390379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4622752

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: EGIDIJUS SKUŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4648 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 13479 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gera reklama", kodas 305390564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 4622753

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: IGORIS GULEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Serdara", kodas 305393261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4622754

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: KONSTANTIN PEČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 20

"Domus nostra", VšĮ, kodas 305393400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4622755

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: ALINA BITAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslas visiems", kodas 305393934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4622756

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Japandis", kodas 305393464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-4
Pranešimo Nr. 4622757

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: VIKTORIJA URBAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gimera", kodas 305390639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4622758

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: MINDAUGAS PILECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medamatis", kodas 305393966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4622759

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šviesos stalas", kodas 305393496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Būdvietės k., Mosėdžio g. 73
Pranešimo Nr. 4622760

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: JANINA DAPŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 21

UAB "Communication PRO", kodas 305391470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4622761

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: ALMANTAS PETRUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Productivity House", kodas 305391488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 4622762

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: ANDRIUS RATKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tradebrite, UAB, kodas 305391495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4622763

Įregistravimo data: 2019-12-12. Vadovas: OLEKSANDR TKALENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Vyginto Adomavičiaus meno verslų įmonė "KALVEDA", kodas 121305593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 7-6
Pranešimo Nr. 4621588

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Ignatavičiaus firma "COMPIGA", kodas 124948445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 16-2
Pranešimo Nr. 4621589

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Eulialijos Matarevič personalinė įmonė, kodas 125800129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 15-1
Pranešimo Nr. 4621590

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Zinovjevienės įmonė, kodas 134896139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 9-7
Pranešimo Nr. 4621591

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendomas", kodas 135778841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 23-39
Pranešimo Nr. 4621592

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gražinos Druskienės prekybos įmonė, kodas 151321429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-6
Pranešimo Nr. 4621593

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Zaleskio paslaugų įmonė, kodas 170022463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija
Pranešimo Nr. 4621594

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Raseinių viešosios bibliotekos Pramedžiavos filialo pagyvenusių žmonių bendrija "Užuovėja", kodas
172786812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Pramedžiavos k.
Pranešimo Nr. 4621595

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žydrūno Unguraičio įmonė, kodas 174434838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Burbiškių k.
Pranešimo Nr. 4621596

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VIDMANTO ŽALGEVIČIAUS IĮ, kodas 300037400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 1A
Pranešimo Nr. 4621597

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Srega 2", kodas 300643526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 23

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4621598

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Naujas standartas", kodas 301145731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 4621599

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sabeda", kodas 301676746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13C
Pranešimo Nr. 4621600

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO PARAMOS FONDAS, kodas 302552687
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4621601

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Breizh-Express", kodas 302683416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4621602

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Efektyvus projektų valdymas", kodas 303321936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kilėviškių k. 3
Pranešimo Nr. 4621603

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "N. Kurysheva", kodas 303359972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4621604

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Topfonda", kodas 303403625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4621605

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Perku vaikui", kodas 304271938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-38
Pranešimo Nr. 4621606

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Herkaus autonuoma", kodas 304915774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 1-oji g. 33
Pranešimo Nr. 4621607

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rolnesa", kodas 304732723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4621608

Išregistravimo data: 2019-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Aukštagirė", kodas 305261982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4622245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-10);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10); Užsienio asmens pasas (2019-12-10).

- - -

V. Straukos individuali įmonė, kodas 163550460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 29-2
Pranešimo Nr. 4622246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-11).

- - -

MB "Aldidas", kodas 305390653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balnių II k. 3
Pranešimo Nr. 4622247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tik skoniui", kodas 303463394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6D
Pranešimo Nr. 4622248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2019-12-10).

- - -

UAB "Inovatyvūs prekybos sprendimai", kodas 303057447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4622249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB Kudirkos turgus, kodas 304644860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76-25
Pranešimo Nr. 4622250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-12).

- - -

Sauliaus Pavarinio individuali įmonė, kodas 302416598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4622251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-12-09).

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "SLAVUTYCH" atstovybė, kodas 304152389
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 26

VšĮ "Žalioji kuknia", kodas 304421619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 4622253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-12).

- - -

Lietuvos karpininkų asociacija, kodas 126423631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 2-49
Pranešimo Nr. 4622254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10).

- - -

Krepšinio klubas "Rietavo liūtas", kodas 304086423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 30-6
Pranešimo Nr. 4622255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VISAGINO SPORTO ELITAS", kodas 301911678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 27A
Pranešimo Nr. 4622256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

VšĮ "Klasikos šedevrai", kodas 303134146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4622257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "Dotelus", kodas 304478374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-09); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-22).

- - -

UAB "Relektra", kodas 158893183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4622259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

UAB "AURORA PROFESSIONAL", kodas 302282640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-14
Pranešimo Nr. 4622260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

Lietuvos naftos produktų prekybos įmonių asociacija, kodas 125711367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4622261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2019-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-11).

- - -

Asociacija "TELŠIŲ BIČIULIŲ RATAS", kodas 302486917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 50-2
Pranešimo Nr. 4622262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-12-09); Įstatai (2019-12-09).

- - -

UAB "Gilana", kodas 304715880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4622263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-04).

- - -

UAB "Mamaika", kodas 136059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3-39
Pranešimo Nr. 4622264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "Birunega", kodas 150166958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 17-24
Pranešimo Nr. 4622265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-12-11).

- - -

UAB "Soratus", kodas 305289572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4622266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

MB "Transandreja", kodas 303444999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. 18-4
Pranešimo Nr. 4622267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-12-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-05).

- - -

VšĮ "Šuniukų fėja", kodas 304447261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-26
Pranešimo Nr. 4622268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 29

- - -

MB "ALLORA LP", kodas 304756005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Asociacija "LS Justino Vareikio draugovė", kodas 303039221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4622270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-12).

- - -

UAB "Septem LT", kodas 302679193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4622271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-11); Turto vertinimo
pažyma (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-12-11); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2019-12-11).

- - -

UAB "Sirdena", kodas 305258897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4622272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10); Užsienio asmens pasas
(2019-12-10).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4622273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralina", kodas 140914150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 30

Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-19
Pranešimo Nr. 4622274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

Zarasų rajono Vosyliškių bendruomenė, kodas 302295762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vosyliškio k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 4622275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Intelektualių technologijų centras, kodas 158749261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-49
Pranešimo Nr. 4622276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

UAB "Dental Investments", kodas 302882425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4622277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Lakštingalų giraitė", kodas 300709691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, A. Musteikio g. 58
Pranešimo Nr. 4622278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

Automobilių sporto klubas "Esmotorsport", kodas 193315895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 33A
Pranešimo Nr. 4622279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

VŠĮ CARITAS LEIDYKLA "ARTUMA", kodas 134460120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 4622280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

UAB "Permėja", kodas 302871172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-2
Pranešimo Nr. 4622281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-11).

- - -

MB "Patiks", kodas 304839814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-88
Pranešimo Nr. 4622282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12).

- - -

Gegužės biurai, UAB, kodas 140848768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4622283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą įregistravimo (2019-12-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2019-12-10).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4622284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-12-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-12-05); Įgaliojimas (2019-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 32

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k., Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 4622285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-11).

- - -

NACIONALINIS ŠVIETIMO FORUMAS, kodas 195744690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Volano g. 2
Pranešimo Nr. 4622286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

Jaunimo organizacija "Ateities raktas", kodas 302295253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-23
Pranešimo Nr. 4622287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

Kačerginės bendruomenės centras, kodas 160422466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 46
Pranešimo Nr. 4622288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).

- - -

UAB "Butikas", kodas 302453625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-27
Pranešimo Nr. 4622289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "Enermega", kodas 149668255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 4622290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-12-05); Įgaliojimas (2019-12-05); Atskyrimo sąlygos (2019-12-05); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2019-12-05).

- - -

UAB "Elinta Motors", kodas 304638131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4622291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-11).

- - -

UAB CASPIAN LOGISTICS, kodas 300104048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4622292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "TECHNOMAMA", kodas 125295328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 36-17
Pranešimo Nr. 4622293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4622294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-12-06); Įgaliojimas (2019-12-06).

- - -

UAB "Giteira", kodas 305253633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4622295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Kauno apskrities Bajorų draugija, kodas 193412561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19-420
Pranešimo Nr. 4622296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2019-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio seimelio protokolas dėl tarybos nario pašalinimo (2019-12-06).

- - -

Nemunas Travel, UAB, kodas 300855810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-41
Pranešimo Nr. 4622297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-12).

- - -

UAB "Aukštašilė", kodas 304493102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4622298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-10);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10); Užsienio asmens pasas (2019-12-10).

- - -

KOGUS FOOD, MB, kodas 305316311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1
Pranešimo Nr. 4622299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Sprendimas (2019-12-11); Užsienio
asmens pasas (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "LIKIMO BIČIULIAI", kodas 300086671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Brizgų k.
Pranešimo Nr. 4622300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 35

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-12).

- - -

UAB "Chrustik", kodas 135890388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 74-10
Pranešimo Nr. 4622301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "Datse Grupp" filialas, kodas 304080388
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Plungės rajono Milašaičių kaimo šeimų bendruomenė "Sruoja", kodas 271762930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 4622303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

Pranciškonų gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302253980
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4622304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-11).

- - -

MB "Arvydas and co", kodas 305389398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4622305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Sprendimas (2019-12-11);
Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

UAB "TARNAS", kodas 302487563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4622306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10).

- - -

UAB "Autobelas", kodas 301541428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4622307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Sonlisa", kodas 305264576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4622308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Užsienio
asmens pasas (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-05).

- - -

Zarasų sveikos gyvensenos, sporto ir turizmo asociacija, kodas 301206643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Būgos g. 39
Pranešimo Nr. 4622309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

AFServices, UAB, kodas 304416230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4622310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 37

- - -

UAB "Autobus.lt", kodas 304398871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4622311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SEMPRESTA", kodas 225483060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-46
Pranešimo Nr. 4622312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-10); Įstatai (2019-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-10).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJOS KAUNO SKYRIUS, kodas 302611018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 23
Pranešimo Nr. 4622313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-12).

- - -

Vytauto Jurgilo įmonė, kodas 162506913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 4622314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-09).

- - -

Mažeikių stačiatikių Dievo Motinos ėmimo į dangų parapija, kodas 292098710
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 50
Pranešimo Nr. 4622315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-12-11); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-12-11).

- - -

VšĮ Nacionalinė rankinio akademija, kodas 305239441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 38

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Astrų g. 5
Pranešimo Nr. 4622316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. J. O. S. R. F. INDIGO", kodas 302562539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26
Pranešimo Nr. 4622317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2019-12-10).

- - -

MB "9 pirštai", kodas 305393603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4622318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gaulėnų bendruomenė, kodas 301754554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Gaulėnų k., J. Andriusevičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4622319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Donerita", kodas 304783155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4622320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-10);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl direktoriaus ir buveinės keitimo (2019-12-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-10); Užsienio asmens pasas (2019-12-10).

- - -

UAB "Huma Holdings", kodas 302784276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4622321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-12-02); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-21).

- - -

Edmundo Ignatavičiaus parduotuvė, kodas 172355541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 40A
Pranešimo Nr. 4622322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-12-12).

- - -

UAB "EA PRODUCTION", kodas 302682271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4622323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio susirinkimo protokolas (2019-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-12-11).

- - -

Gečių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604491
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 4622324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 141323257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-38
Pranešimo Nr. 4622325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

MB galerija "Vartai", kodas 120193337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4622326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 40

- - -

VšĮ "Talanija", kodas 302610980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4622327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-11).

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4622328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-12-10).

- - -

Jaunimo klubas "Virpanti styga", kodas 301605578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Technikumo g. 2
Pranešimo Nr. 4622329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Viskas šuliniams", kodas 304078191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4622330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-10).

- - -

R. Mackevičienės individuali įmonė "Baltoji aguona", kodas 173056182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Žvirblių vs.
Pranešimo Nr. 4622331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-09); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-12-04 (2019-12-09); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

IĮ "Viską galiu", kodas 181356998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 41

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gabriliavos k., Klevų g. 32
Pranešimo Nr. 4622332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Zaleckio individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo
(2019-12-09); Nuostatai (2019-12-09).

- - -

UAB "Devela", kodas 300555866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4622333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

UAB "Mastera", kodas 303170740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4622334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10).

- - -

UAB "Elsika", kodas 303363223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4622335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

Chastnoe torgovoe unitarnoe predpriiatie "SVS-Zapad" atstovybė, kodas 304093916
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-06).

- - -

Molėtų šaškių-šachmatų klubas "Kombinacija", kodas 302299522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 42

Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4622337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

UAB "Ekobela", kodas 305373383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4622338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-11); Užsienio asmens pasas (2019-12-11).

- - -

Brogiškių bendruomenė, kodas 300851986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Brogiškių k., Žiego g. 18-1
Pranešimo Nr. 4622339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

Aštriosios Kirsnos bendruomenė, kodas 165250369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k.
Pranešimo Nr. 4622340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Būdviečio seniūnijos bendruomenės komitetas); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-06); Įstatai (2019-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-06).

- - -

UAB "Bunas", kodas 304722519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4622341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "Berta And", kodas 300613091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 4622342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4622343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimų įregistravimo (2019-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-12-10).

- - -

VšĮ "Jurbarko futbolas", kodas 303179807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Greičių k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 4622344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-11); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2019-12-11).

- - -

UAB "DROBAS", kodas 302680594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Šukių k. 2
Pranešimo Nr. 4622345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-12-10).

- - -

Daugiabučio namo Sluškų g. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302317319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-15
Pranešimo Nr. 4622346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2019-12-05); Įstatai (2019-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-05).

- - -

UAB "Muraplex", kodas 304285973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 4622347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-09).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4622348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-05); Įgaliojimas (2019-12-05).

- - -

MB "Irnė", kodas 303354530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 27-6
Pranešimo Nr. 4622349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-12-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2019-12-04).

- - -

UAB "Kesada", kodas 300078735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 17
Pranešimo Nr. 4622350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-10).

- - -

UAB "Pelias", kodas 300051720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 45

- - -

VšĮ "Penki stori", kodas 304412164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 25
Pranešimo Nr. 4622353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).

- - -

MB "Medžio tikrovė", kodas 304725853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 3A-4
Pranešimo Nr. 4622354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Nuostatai (2019-12-12);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Tibras", kodas 303439404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imvilta", kodas 141570065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-5
Pranešimo Nr. 4622356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

UAB "Gama testas", kodas 305390685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Spurganų k., Kapų g. 70
Pranešimo Nr. 4622357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Ukmergės g. 300 D, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300119541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-45
Pranešimo Nr. 4622358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10).

- - -

UAB "Pietų erdvė", kodas 305350160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-21
Pranešimo Nr. 4622359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

Krepšinio klubas "Azartas", kodas 302612173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 1
Pranešimo Nr. 4622360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento keitimo registravimo (2019-12-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento keitimo (2019-12-11).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4622361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Stebėtojų tarybos sprendimas /
Stebėtojų tarybos sprendimas dėl valdybos nario pakeitimo. (2019-12-11).

- - -

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras, kodas 173259236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4622362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2019-12-10).

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "EVROLIFT" atstovybė, kodas 304141994
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 47

- - -

MB "Kiškio alus", kodas 303011528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4622364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 177329059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 4622365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4622366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2019-12-12).

- - -

Zarasų krašto liaudies meno draugija "Marga klėtis", kodas 300660276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-30
Pranešimo Nr. 4622367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "LAISVOJI KOMUNIKACIJA", kodas 125604625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-55
Pranešimo Nr. 4622368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB Nordcode technology, kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4622369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-31).

- - -

Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija, kodas 195175171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4622370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir pavedimo
laikinai eiti vadovo pareigas (2019-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVEKA", kodas 122599087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4622371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-09); Įstatai (2019-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

MB "Kilo mintis", kodas 304981525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 4622372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-09); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2019-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-09).

- - -

VšĮ "Prie Raubonių malūno", kodas 305319909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Jonkalnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4622373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-11).

- - -

UAB "USTUKIŲ MALŪNAS", kodas 169140735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Vytartų g. 1
Pranešimo Nr. 4622374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-12-10).

- - -

MOTERŲ SUVAŽIAVIMŲ PARAMOS FONDAS, kodas 192042963
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 4622375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

VšĮ "Vaikų akademija", kodas 302625968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-4
Pranešimo Nr. 4622376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-10);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

Inostrannoe chastnoe proizvodstvennoe unitarnoe predpriiatie "REMTEKHNOKAR" atstovybė, kodas
304089362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

UAB Business Liberty, kodas 302674011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 55-9
Pranešimo Nr. 4622378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-12).

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4622379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 50

- - -

Kaunatavos stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192089322
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 4622380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-12-11); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-12-11).

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4622381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-12-12).

- - -

UAB "East Wind Brokers", kodas 302594323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 4622382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

UAB "Glober", kodas 302644694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 4622384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKELTA", kodas 148274371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4622385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10).

- - -

Klaipėdos miesto laisvųjų imtynių sporto klubas "Laisvūnas", kodas 141751222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 22
Pranešimo Nr. 4622386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

UAB "Inovacijų spektras", kodas 302987433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 4622387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12).

- - -

UAB Venture Group, kodas 303539995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4622388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-10).

- - -

UAB "Delta turtas", kodas 304584915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4622389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

VšĮ "Kėdainių kraštas", kodas 302663972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 4622390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-04 (2019-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos forumas", kodas 125449413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-77
Pranešimo Nr. 4622391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

MB Mobilusis baras, kodas 304861604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-88
Pranešimo Nr. 4622392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-12-05); Įgaliojimas (2019-05-27).

- - -

Kėdainių verslininkų asociacija, kodas 302581201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lakštingalų g. 14
Pranešimo Nr. 4622393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, tarybos narių įregistravimo
(2019-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, tarybos rinkimo (2019-12-05).

- - -

VšĮ "Keberiokštukas", kodas 303054508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69
Pranešimo Nr. 4622394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-12).

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4622395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arpaula", kodas 179759522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 10
Pranešimo Nr. 4622396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso tikslinimo (2019-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2019-12-11).

- - -

UAB "OPM-1", kodas 301551664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-56
Pranešimo Nr. 4622397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-11).

- - -

UAB "MN projektas", kodas 302574064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4622398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-11); Atstovavimo sutartis (2019-12-11).

- - -

MB "Geriausi daktarai", kodas 302915302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Raudonikių g. 10
Pranešimo Nr. 4622399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-11).

- - -

UAB "Dvaro sodas", kodas 305049292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5
Pranešimo Nr. 4622400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Gardus dūmelis", kodas 305390589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Parko g. 11
Pranešimo Nr. 4622401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kredito unija "Laikinosios sostinės kreditas", kodas 110088195
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 110-1B
Pranešimo Nr. 4622402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus
keitimo (2019-12-09).

- - -

UAB "Ignitis grupės paslaugų centras", kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4622403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Lauros Montvydaitės IĮ, kodas 302432773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 34-62
Pranešimo Nr. 4622404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-10).

- - -

UAB "Homa group", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4622405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

UAB "Theatrical Film Distribution", kodas 302950470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4622406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langija", kodas 134729186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38
Pranešimo Nr. 4622408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Akcininkų sprendimas (2019-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "AMD-Agava", kodas 301371545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 4622409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Silverių grupė", kodas 305393507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 4622410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4622411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Akcininkų sprendimas (2019-12-11);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 4622412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31
Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-12-12).

- - -

UAB "Roksita", kodas 302668097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 2A
Pranešimo Nr. 4622413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laukija", kodas 141899712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 22
Pranešimo Nr. 4622414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2019-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2019-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2019-11-22).

- - -

VšĮ "Išmanieji projektai", kodas 303737361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Sauslaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4622415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

V. Zavecko paslaugų įmonė, kodas 170065144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 4622416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-10); Savininko sprendimas (2019-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 57

- - -

UAB "Detalių tiekimas", kodas 303353777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4622417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramateksas", kodas 123942628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 101
Pranešimo Nr. 4622418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-04 (2019-12-11).

- - -

ERSI Baltic, UAB, kodas 303025428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS BIRŽA", kodas 120803947
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 4622420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

UAB MUS GARD International, kodas 305207148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4622421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERA", kodas 124145165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4622422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Verslo trikampis", kodas
301500926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4622423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-11).

- - -

VšĮ "Greičio fondas", kodas 305393222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-303
Pranešimo Nr. 4622424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krakių bendruomenės centras "Ventos vingis", kodas 301278678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pauliankos g. 46
Pranešimo Nr. 4622425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl tarybos nario atsistatydinimo (2019-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
(2019-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-12-04); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2019-12-04).

- - -

Romerių paramos fondas, kodas 192028629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-42
Pranešimo Nr. 4622426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

MB RM MAXI, kodas 302901719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 59

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4622427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Sprendimas (2019-12-10).

- - -

VILNIAUS ROTARY KLUBO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125097620
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4622428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Motyvas", kodas 304449159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4622429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso, bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Teismo nutartis /
Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2019-11-27 (2019-12-09);
Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo,
įsiteisėjo 2019-08-27 (2019-12-09).

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 4622430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATURAS", kodas 155977815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4622431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

UAB "ENIKS", kodas 302916201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64A-21
Pranešimo Nr. 4622432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

MB "Teisinis patarėjas", kodas 303176896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-16
Pranešimo Nr. 4622433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-10); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2019-12-10).

- - -

UAB "Milkija", kodas 302552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdelis", kodas 235058570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4622435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toroidas", kodas 141233436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-22
Pranešimo Nr. 4622436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

UAB "Lagerta", kodas 303255023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 38
Pranešimo Nr. 4622437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SEREIKIŠKIŲ MENO GALERIJA, kodas 125605150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4622438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Inorita", kodas 303976393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4622439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12).

- - -

Lietuvos samariečių draugijos Vievio skyrius, kodas 181632813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 42
Pranešimo Nr. 4622440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Namo rūbas", kodas 302688790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k., Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4622441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-09); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-14).

- - -

IĮ "STIKSAS", kodas 157606335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 62A
Pranešimo Nr. 4622442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 62

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-10).

- - -

UAB "Corectus group", kodas 302691352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4622443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-07 (2019-12-10).

- - -

Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 174924831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 4622444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-12-09).

- - -

MB "Jungtiniai sprendimai", kodas 303172862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 24-20
Pranešimo Nr. 4622445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Protokolas (2019-12-10); Įgaliojimas
(2019-12-02).

- - -

UAB "Tagata", kodas 303311155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Durpyno g. 17
Pranešimo Nr. 4622446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė jaunimo ir studentų agentūra", kodas 125295285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4622447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 63

Asociacija "Verslo elevacija", kodas 302604326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Serverio technologijos", kodas 304846278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIDA", kodas 124395279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Žiburių g. 16
Pranešimo Nr. 4622450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-11).

- - -

MB EDIVAS, kodas 303058570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-12
Pranešimo Nr. 4622451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

UAB "GENT Agro", kodas 302640393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

UAB "ICECO žuvis", kodas 304096563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4622453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 64

- - -

Motosporto klubas "Giants Racing", kodas 301505923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 79-36
Pranešimo Nr. 4622454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Savas ūkis", kodas 304813381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4622455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas už akių reorganizavimą, kurio pagrindu
įsteigta bendrovė, sujungimo būdu pripažinti negaliojančiu; taikyti restituciją ir įpareigoti bendrovę grąžinti reorganizavimo
metu perimtą turtą ir turtines teises (2019-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 13", kodas 301824771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-50
Pranešimo Nr. 4622456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-12-11); Įstatai (2019-12-11).

- - -

UAB Virtuvės Kultas, kodas 302695169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4622457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Molenda", kodas 305330994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ledonešio g. 33A
Pranešimo Nr. 4622458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12).

- - -

UAB "Pikelo LT", kodas 305340383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4622459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-11).

- - -

UAB "JA Prekyba", kodas 300088590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4622460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-20).

- - -

UAB Contrarian Ventures I, kodas 304584566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4622461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-08-06).

- - -

UAB "Dermedika", kodas 303997366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 45-7
Pranešimo Nr. 4622462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12).

- - -

Hessen Group, UAB, kodas 304443569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4622463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12).

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14
Pranešimo Nr. 4622464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-05).

- - -

UAB "Baltic Kampos", kodas 123769927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 4622465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-07).

- - -

UAB "TV namai", kodas 302727097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 4622466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

IĮ "Transmila", kodas 302479196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-28
Pranešimo Nr. 4622467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Savininko sprendimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Sensas", kodas 305102446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4622468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "HEACO Baltic", kodas 304535359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4622469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 67

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4622470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREFA", kodas 123031842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 4622471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-10).

- - -

Jurbarko rajono darbdavių asociacija, kodas 302421894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 4622472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4622473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-10); Įstatai (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-10).

- - -

IĮ "Šiaurės feniksas", kodas 304223555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 16-62
Pranešimo Nr. 4622474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-11).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4622475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB Dragdis, kodas 302837024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-12).

- - -

UAB Smallshop, kodas 302740924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4622477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

UAB "Ecolapis", kodas 302593470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Ekra", kodas 134124027
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30C
Pranešimo Nr. 4622479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

G. Kriaučiūnienės firma, kodas 159948234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 69

- - -

UAB "ORLEN Apsauga", kodas 302764291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4622481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2019-12-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-10); Užsienio
asmens tapatybės kortelė / Dariusz Szczepan Bodziony asmens tapatybės kortelė (2019-12-10); Užsienio asmens
tapatybės kortelė / Agnieszka Ewa Okolotowicz asmens tapatybės kortelė (2019-12-10).

- - -

UAB "Sigrela", kodas 302444793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-30
Pranešimo Nr. 4622482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-10).

- - -

MB "Lamoneta", kodas 305335450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4622483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Sprendimas (2019-12-11); Užsienio
asmens pasas (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 4622484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-12-10); Prokūra / Išduota
Tatjanai Bartule (2019-12-10); Užsienio asmens pasas (2019-12-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BLIUZO NAKTYS", kodas 180778217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4622485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 70

Projektų plėtros akademija, kodas 304443188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-71
Pranešimo Nr. 4622486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Karališkieji rūmai, kodas 125514042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4622487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJANTAS", kodas 300825443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 32-14
Pranešimo Nr. 4622488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Įgaliojimas
(2019-12-02).

- - -

MB "Ledtechas", kodas 304922644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-40
Pranešimo Nr. 4622489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2019-12-11).

- - -

UAB "Gera nuotaika", kodas 304159476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 4622490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-12-12).

- - -

UAB "Mikron Kaunas", kodas 305103936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114L
Pranešimo Nr. 4622491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2019-12-09);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Užsienio
asmens pasas (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvista", kodas 141640236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95-12
Pranešimo Nr. 4622492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

MB "Mozė", kodas 305393254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4622493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Urbranga", kodas 304549191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aguonų g. 14
Pranešimo Nr. 4622494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-10).

- - -

UAB "Lydevita", kodas 303262975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4622495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

UAB "Langė", kodas 300578345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 4622496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 72

- - -

UAB "ALPROKA", kodas 125281684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4622497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malpostas", kodas 140849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-12
Pranešimo Nr. 4622498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

UAB "PRIMA SENSUS", kodas 140626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Leliūnų k., Mildos g. 27
Pranešimo Nr. 4622499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GREITŪNĖ", kodas 225461740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4622500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-10 (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugys", kodas 269126010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 14
Pranešimo Nr. 4622501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-12-10).

- - -

Panevėžio pradinė mokykla, kodas 190425888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4622502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2019-12-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "InKart Racing", kodas 302593794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 4622503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4622504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2019-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-09);
Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Sporto klubas "FORTIS", kodas 302680480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4622505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-12-01).

- - -

UAB "Investicijų matmenys", kodas 304167551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4622506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurė 77", kodas 304475855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 4622507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Čiužinių centras, MB, kodas 153276178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4622508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-07); Sprendimas (2019-12-07).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Sudeikių seniūnija, kodas 188706369
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Aukštaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4622509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2019-12-11); Nuostatai
(2019-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-12-11).

- - -

Asociacija "Savas klubas", kodas 302619926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Ežero g. 46
Pranešimo Nr. 4622510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-12).

- - -

UAB "WorldOne", kodas 111797388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4622511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKBERA", kodas 123502493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4622512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 75

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4622513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Įregistruoti dokumentą apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo nauja redakcija (2019-12-10).

- - -

UAB "Liepa LT", kodas 304747006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4622514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-11).

- - -

UAB "Primekss grindys", kodas 300025490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4622515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "HILTONAS", kodas 125519922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

UAB "Marinotronas", kodas 180366594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 4622517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-11).

- - -

Klaipėdos apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "Trys vilkai", kodas 304476619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 150
Pranešimo Nr. 4622518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).

- - -

"Tarptautiniai mokymai", MB, kodas 304910738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 40
Pranešimo Nr. 4622519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-10).

- - -

UAB "Sveikatos lašas", kodas 303125275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4622520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-12-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-12-10).

- - -

OBSHCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNOSTIU "VOSTOK" atstovybė, kodas 304233631
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-06).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4622522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

IĮ "Sarry Maritime Services", kodas 302748159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 18-32
Pranešimo Nr. 4622523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Savininko sprendimas (2019-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 77

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4622524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-10).

- - -

VILNIAUS MIESTO ANTAKALNIO SUAUGUSIŲJŲ POLIKLINIKOS DIABETU SERGANČIŲJŲ "BETA" KLUBAS,
kodas 193078058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 107-23
Pranešimo Nr. 4622525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lit-olma-servis", kodas 140997840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4622526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

UAB "Saltoniškių NT", kodas 305333951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 4622527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Centro Hamptonas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-11).

- - -

UAB "Grilonas", kodas 305219702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9
Pranešimo Nr. 4622528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 78

- - -

UAB "Deliteka", kodas 304705808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4622529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

"9 LINE", UAB, kodas 300625040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4622530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stogų ir fasadų sprendimai", kodas 304453912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4622531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-12-10).

- - -

Preferrent, UAB, kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 4622532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ERP PRO").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-11).

- - -

Balbieriškio futbolo klubas "Ringis", kodas 303045473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 13-1
Pranešimo Nr. 4622533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-12).

- - -

UAB "Colourstone", kodas 300096911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4622534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-12-12).

- - -

Europos čečėnų nacionalinės kultūros centras, kodas 300941597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-70
Pranešimo Nr. 4622535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-12).

- - -

UAB "Sandro Nelis", kodas 303844388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Švietimo inovacijų ir technologijų asociacija, kodas 304034266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 4622537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-29 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12); Įgaliojimas
(2019-12-11).

- - -

MB "Vaikui LT", kodas 304291855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4622538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-30 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 80

- - -

Tamašiškių medžiotojų klubas, kodas 171496012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Tamošiškių k.
Pranešimo Nr. 4622539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORUMAS", kodas 120089139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4622540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PI MUZIKA", kodas 125303084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-7
Pranešimo Nr. 4622541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAMARIETIŠKA GLOBA, kodas 135943061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4 / Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 4622542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

Telšių rajono žydų bendruomenė, kodas 180378415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4622543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKOMA", kodas 147744932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4622544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-09).

- - -

UAB "Žilveda", kodas 302599441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 4622545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-12).

- - -

LOGOTRANS LI-BOR GmbH atstovybė, kodas 304157322
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

UAB "Nidasa", kodas 304137736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 4622547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11); Akcininkų
sprendimas (2019-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-11).

- - -

VšĮ "Jokla", kodas 305390571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4622548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILERA", kodas 121394318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-21
Pranešimo Nr. 4622549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-10 (2019-12-11).

- - -

MB "Gelučiai", kodas 304957061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Gelučių vs. 1
Pranešimo Nr. 4622550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2019-12-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-10-30).

- - -

UAB "Aksina", kodas 305319421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4622551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2019-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-09).

- - -

UAB "SILVERSTON", kodas 302680199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., Vingio g. 15
Pranešimo Nr. 4622552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2019-12-10).

- - -

UAB "Švaros magas", kodas 302741645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-21
Pranešimo Nr. 4622553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "NESĖ FAUNA", kodas 123692434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 56
Pranešimo Nr. 4622554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "Eta projektai", kodas 300657497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4622555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-12-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-11).

- - -

MB SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO TARNYBA, kodas 302694131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-12).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 4622557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

UAB "WINDLITA", kodas 302409301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-36
Pranešimo Nr. 4622558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

UAB "TCLT", kodas 302637988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4622559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11); Akcininkų
sprendimas (2019-12-11).

- - -

MB "Nieko ypatingo", kodas 304706372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4622560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-12-10); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2019-12-10).

- - -

"DIG Baltieji rūmai", UAB, kodas 301741966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 8
Pranešimo Nr. 4622561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-27).

- - -

Viekšnių stačiatikių Šv. Sergejaus parapija, kodas 192072426
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai
Pranešimo Nr. 4622562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-12-11); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-12-11).

- - -

VšĮ "Rūtos Šakinytės Lietuvos namai", kodas 304178124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 30
Pranešimo Nr. 4622563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reklamos arka", kodas 303211411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 1
Pranešimo Nr. 4622564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 85

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 4622565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-12); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-16); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-26).

- - -

UAB "Tarpusavio skolinimas", kodas 304066335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4622566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-06).

- - -

VšĮ "Pankų lavina", kodas 304645460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4622567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-11).

- - -

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190324095
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 49A
Pranešimo Nr. 4622568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-12-10); Nuostatai
(2019-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-12-10).

- - -

UAB "Nersona", kodas 305103085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4622569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

VšĮ "Aliofarma", kodas 303260376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 86

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 4622570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Dalininkų sprendimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Sportema", kodas 160328223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 21-1
Pranešimo Nr. 4622571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-10).

- - -

UAB "Metgrupė", kodas 304405682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4622572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

MB "Desteris", kodas 305393247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-104
Pranešimo Nr. 4622573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EUROPEAN BIOTECHNOLOGY", kodas 305053611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206-102
Pranešimo Nr. 4622574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-11).

- - -

UAB "Tobulėk", kodas 304714020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-06); Įstatai (2019-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-12-06).

- - -

UAB "Andersenas", kodas 304677376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4622576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12).

- - -

Asociacija "AKTYVISTAI", kodas 303047645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-26
Pranešimo Nr. 4622577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-12).

- - -

Pelecko personalinė firma "ONAVITA", kodas 220960020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-32
Pranešimo Nr. 4622578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); vadovo; vienasmenio atstovavimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-06); Nuostatai (2019-12-06); Įgaliojimas (2019-12-06).

- - -

VšĮ "Viena realybė", kodas 300557066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-17
Pranešimo Nr. 4622579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-12).

- - -

UAB "E namai", kodas 300586477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-41
Pranešimo Nr. 4622580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Demerika", kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4622581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD REM", kodas 110537569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4622582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-12-12).

- - -

UAB "Medamatis", kodas 305393966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4622583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4622584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VIEVIO JAUNIMO CENTRAS, kodas 181632051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 45C
Pranešimo Nr. 4622585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Direksta", kodas 304094014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4622586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4622587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2019-12-09);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

UAB "Trado", kodas 304282240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-30
Pranešimo Nr. 4622588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

UAB "TOTAL DPF BALTIC", kodas 305341460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4622589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Akcininkų sprendimas (2019-12-11);
Įgaliojimas (2019-12-05).

- - -

MB "Gimera", kodas 305390639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4622590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sostinės krematoriumas, kodas 305390646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4622591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus regiono apylinkės teismas, kodas 191449618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4622592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-06);
Prezidento dekretas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-06).

- - -

MB "Laukinis instinktas", kodas 304106662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 31
Pranešimo Nr. 4622593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-10); Sprendimas / Narių sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-10).

- - -

NT Trade, UAB, kodas 302690058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4622594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "DOMUS ARTIS", kodas 125293462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-1
Pranešimo Nr. 4622595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB RIKTERA, kodas 302626582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 53A
Pranešimo Nr. 4622596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 91

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4622597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-11).

- - -

UAB "Ekovoltas", kodas 302636377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 4622598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-11).

- - -

Visuomeninė organizacija LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS,
kodas 193534049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4622599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-12-12).

- - -

UAB "21 tinklo srautas", kodas 304713783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4622600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-17 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12).

- - -

Vilniaus r. Vaidotų mokykla-darželis "Margaspalvis aitvarėlis", kodas 191326658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 92

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 9
Pranešimo Nr. 4622601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPINNERIGAARDEN", kodas 300868804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 4622602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-12-11); Įstatai (2019-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų
tvirtinimo (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

Jurbarko moterų sambūris, kodas 158332378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 4622603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-09).

- - -

UAB "Pavėsinės", kodas 300608475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 4622604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Akcininkų sprendimas (2019-12-10).

- - -

UAB "Aurespa", kodas 304149133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4622605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

VšĮ "Blaivi laisvė", kodas 303750355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4622606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-09); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-09).

- - -

"Clarias" UAB, kodas 302565058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-63
Pranešimo Nr. 4622607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-12).

- - -

UAB "Transtila", kodas 305204230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4622608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-09).

- - -

Paramos fondas SAMBO DEVELOPMENT FUND, kodas 302625530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A
Pranešimo Nr. 4622609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-12).

- - -

UAB Baltexpro, kodas 302543923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4622610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12); Įgaliojimas
(2019-12-10); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-06); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrofertis", kodas 303533483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4622611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Užsienio asmens pasas
(2019-12-12).

- - -

OBSHCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNOSTIU "SNOU SERVIS" atstovybė, kodas 304195497
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-06).

- - -

MB "Madamis", kodas 304894903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4622613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų vartai", kodas 126149714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4622614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų automobilių keliai", kodas 187800328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4622615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / kopija tikra (2019-12-11).

- - -

UAB "Norfora", kodas 305290076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4622616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 95

- - -

UAB "EL Group", kodas 304476640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 32-16
Pranešimo Nr. 4622617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-12-11).

- - -

UAB "Arenos NT", kodas 305336381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 4622618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arenos Hamptonas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-11).

- - -

VšĮ "Luokesa CITY", kodas 300654526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 2
Pranešimo Nr. 4622619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Litnas", kodas 304914035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4622620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 171479059
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Briedžių g. 27
Pranešimo Nr. 4622621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
ir valdybos duomenų įregistravimo (2019-12-10); Įstatų pakeitimai (2019-12-10); Įstatai (2019-12-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir valdybos išrinkimo
(2019-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 96

UAB BALTIC METALL COMPANY, kodas 302826063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 13-93
Pranešimo Nr. 4622622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "Docday Baltic", kodas 304478584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4622623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

IĮ Khanukaev, kodas 302850452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamuckų k. 4-8
Pranešimo Nr. 4622624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-12-03 (2019-12-06).

- - -

UAB "Event Administration Service", kodas 304474931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4622625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

Zarasų jaunųjų verslininkų asociacija, kodas 301820876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 57-25
Pranešimo Nr. 4622626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Elmara", kodas 301150550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Varnėnų g. 13
Pranešimo Nr. 4622627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12);
Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

UAB "VM VALDA", kodas 301233569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 4622628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4622629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-12-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu, įregistravimo (2019-12-05); Įstatai
(2019-12-05); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-12-05).

- - -

UAB "Diksika", kodas 304476537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUŠKĖ", kodas 180241669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6
Pranešimo Nr. 4622631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "Remus", kodas 305349980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4622632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

VšĮ "Karvė ant ledo", kodas 304396856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-4
Pranešimo Nr. 4622633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).

- - -

UAB "PRIVATI TYRIMŲ AGENTŪRA", kodas 302533879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B-4
Pranešimo Nr. 4622634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-09); Įstatai (2019-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-12-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltasis balandis", kodas 300729434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 37
Pranešimo Nr. 4622635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

UAB "Deltapolis", kodas 305131394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4622636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Akcininkų sprendimas (2019-12-11).

- - -

UAB A&A Architects, kodas 302669135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 4622637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Uosija", kodas 191528229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4622638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4622639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrita", kodas 141073782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 9-30
Pranešimo Nr. 4622640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

IĮ "Autofrega", kodas 303322956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4622641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-09); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Noristata", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2019-12-09).

- - -

VšĮ "Lino lėlės", kodas 302725363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-5
Pranešimo Nr. 4622642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDINGAS", kodas 121991391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36-26
Pranešimo Nr. 4622643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "Balticos", kodas 303433547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

UAB "Vilmeka", kodas 304773905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4622645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-10).

- - -

"LH - bubix", UAB, kodas 305372566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4622646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

Nacionalinė vynuoginių sraigių perdirbėjų asociacija, kodas 300563852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šeikiškės k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4622647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4622648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

UAB "Fortico", kodas 302621172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

"Sniego kalnas", UAB, kodas 302639149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Akmenės rajono krepšinio klubas "Akmenė", kodas 293219830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 2
Pranešimo Nr. 4622651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12).

- - -

"Vėjo gurmanai", MB, kodas 305393215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4622652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "Valbita", kodas 133837084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4622653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2019-12-10 (2019-12-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilinės žalioji giria", kodas 302445913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 4622654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-10).

- - -

MB "Veloservisas", kodas 305393941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-3
Pranešimo Nr. 4622655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Axfred Trading", kodas 304771587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4622656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "Silvetra", kodas 305196805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4622657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

LŠDPS Vilniaus miesto susivienijimas, kodas 301743700
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17
Pranešimo Nr. 4622658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo (2019-12-09); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir tarybos sudėties patvirtinimo
(2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Lietuvos menų ir mokslo asociacija "Vydūno šviesa", kodas 304479768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 4622659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viršūnė", kodas 132699424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-32
Pranešimo Nr. 4622660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "RAKVA", kodas 301536032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 146-3
Pranešimo Nr. 4622661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-11).

- - -

UAB "Odva", kodas 303080008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4622662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-09).

- - -

Mažoji bendrija "NT logistika", kodas 304149083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-67
Pranešimo Nr. 4622663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 104

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "KEIGRA", kodas 302317333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 3B
Pranešimo Nr. 4622664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenas", kodas 140926996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 4622665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

UAB "Mobile Financial Solutions", kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4622666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "Research & Advice", kodas 302467151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4622667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės vadovo (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN OCHTENO PREKYBA", kodas 111556476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25
Pranešimo Nr. 4622668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

"Algido" MB, kodas 305358520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4622669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Sprendimas (2019-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multimeda", kodas 147863452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 4622670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

UAB "NPArt", kodas 302785104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-74
Pranešimo Nr. 4622671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-12).

- - -

UAB "Pureka", kodas 304773912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4622672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optolita", kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4622673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-11);
Įgaliojimas (2019-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 106

- - -

UAB "IRAMITA", kodas 302478094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4622674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-12-09).

- - -

Asociacija "Kauno Šilainių Šv. Dvasios parapijos bendruomenės centras", kodas 300108801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Milikonių g. 18
Pranešimo Nr. 4622675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Namai prie Šventosios", kodas 301674834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 4622676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB ORME INVESTICIJOS, kodas 302675864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 4622677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-11).

- - -

UAB "HG Plastic", kodas 302995946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4622678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-12).

- - -

UAB "Nartuva", kodas 304879328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4622679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-11).

- - -

Plungės jaunimo centras "Polifonija", kodas 171702195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4622680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-12).

- - -

Kosmonautų g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148374343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 9
Pranešimo Nr. 4622681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės atsistatydinimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų
(2019-12-02).

- - -

UAB "CNC ir automatinės sistemos", kodas 304219172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4622682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Paskirti Laimą Bagdonavičienę palikimo administratore su visomis įmonės palikimo
administratoriaus teisėmis ir pareigomis iki įpėdiniams bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas į 2019-09-27 mirusio
Egidijaus Bagdonavičiaus turtą. (2019-12-12).

- - -

UAB "Turto uostas", kodas 304746993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4622683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-11).

- - -

UAB "Jurfa", kodas 304033118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labguvos g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4622684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gublija", kodas 141149269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 32A-2
Pranešimo Nr. 4622685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

VšĮ "Nauji valdymo projektai", kodas 304608017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4622686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

VšĮ "LABORES", kodas 302064531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 4622687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-06); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl likvidatoriaus keitimo (2019-12-06).

- - -

UAB "Izeras", kodas 304941000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4622688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-09 (2019-12-11).

- - -

MB "Paslaugos renginiams", kodas 305390678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 4622689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rožių slėnis", kodas 126422725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4622690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28).

- - -

UAB "Darni aplinka", kodas 302761466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4622691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugora", kodas 144771155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 99
Pranešimo Nr. 4622692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-12).

- - -

MB "Serdara", kodas 305393261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4622693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DIUS FIDIUS", kodas 124839129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-8
Pranešimo Nr. 4622694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2019-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2019-12-06);
Įgaliojimas (2019-12-06).

- - -

UAB "Elektrolinija", kodas 305012080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4622695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-10).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 4622696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12).

- - -

"Ruperto paramos fondas", kodas 303170224
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4622697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-10).

- - -

UAB "Detekcija", kodas 135907930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-112
Pranešimo Nr. 4622698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kelsona", kodas 304916495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4622699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "Nordic estate", kodas 302655527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4622700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10).

- - -

UAB "Svajonių namukai", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23F-2
Pranešimo Nr. 4622701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autorentalis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-10); Įstatai (2019-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-10).

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4622702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

VšĮ "Istorijos ritmas", kodas 304944982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-22
Pranešimo Nr. 4622703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-02 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-10-18).

- - -

Raseinių motociklų sporto klubas "Žeimarta", kodas 300107215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 4622704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-11).

- - -

UAB "Visapusiška statinių priežiūra", kodas 304493091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 33
Pranešimo Nr. 4622705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-12).

- - -

UAB "Integrali skaidulinė optika", kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-110
Pranešimo Nr. 4622706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2019-12-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų
skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviaturas ir partneriai", kodas 124266117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4622707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11).

- - -

UAB "Velmorus", kodas 300612317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4622708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Keturi bokštai", kodas 125296191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-17
Pranešimo Nr. 4622709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Animagena", kodas 304139274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4622710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

Dalios Abarienės individuali įmonė "Drabužių kraitė", kodas 300596539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 10-1
Pranešimo Nr. 4622711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-06).

- - -

UAB "Sėkmės apskaita", kodas 304497887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-6
Pranešimo Nr. 4622712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-11).

- - -

UAB "Dangaus aruodas", kodas 302868774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 4622713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-12).

- - -

UAB "Sada LT", kodas 305393457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-36
Pranešimo Nr. 4622714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karlų katilinė", kodas 304777106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4622715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Neritai", kodas 300827451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 114

Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 3-22
Pranešimo Nr. 4622716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-12).

- - -

VILNIAUS STUDENTŲ ATEITININKŲ DRAUGOVĖ, kodas 125089335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12-217
Pranešimo Nr. 4622717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-12).

- - -

UAB Aleksandravos užeiga, kodas 303307000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4622718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-10); Įstatai (2019-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-10).

- - -

UAB "Kvantiniai šviesos instrumentai", kodas 303315940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-18
Pranešimo Nr. 4622719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB InstalPipe, kodas 300107795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-69
Pranešimo Nr. 4622720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šurinovo personalinė įmonė, kodas 124596990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-13
Pranešimo Nr. 4622721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-04 (2019-12-09).

- - -

MB "Signalizacijos spektras", kodas 304966555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4622722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-09); Sprendimas (2019-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 260003540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4622723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2019-12-03).

- - -

UAB "Vorago", kodas 304945657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4622724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Astrum - Varėna", kodas 184570644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4621547

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malpostas", kodas 140849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-12
Pranešimo Nr. 4621560

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "Imvilta", kodas 141570065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-5
Pranešimo Nr. 4621574

- - -

Smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 123719148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 24-23
Pranešimo Nr. 4621576

- - -

Akcinė bendrovė "LUKNA", kodas 121692325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4621577

- - -

Akcinė bendrovė "NERIES ŠALTINĖLIS", kodas 121734475
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 4621578

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenas", kodas 140926996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 4621579

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 141323257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-38
Pranešimo Nr. 4621580

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gublija", kodas 141149269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 32A-2
Pranešimo Nr. 4621581

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralina", kodas 140914150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-19
Pranešimo Nr. 4621582

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 117

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvista", kodas 141640236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95-12
Pranešimo Nr. 4621583

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrita", kodas 141073782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 9-30
Pranešimo Nr. 4621584

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lit-olma-servis", kodas 140997840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4621585

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toroidas", kodas 141233436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-22
Pranešimo Nr. 4622046

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGOS MŪŠA", kodas 141245367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 4622048

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oro bučinys", kodas 140837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A-9
Pranešimo Nr. 4622049

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Viešoji įstaiga "LIKIMO BIČIULIAI", kodas 300086671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Brizgų k.
Pranešimo Nr. 4622725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-12).

- - -

Europos čečėnų nacionalinės kultūros centras, kodas 300941597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-70
Pranešimo Nr. 4622726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-347 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-12).

- - -

Telšių rajono žydų bendruomenė, kodas 180378415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4622727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-12).

- - -

Plungės jaunimo centras "Polifonija", kodas 171702195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4622728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


